S. ZACHARIAS, pap. (an. 752).

Notitia historica, 891.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 995

S. STEPHANUS II (an. 752)

Notitia historica, 959.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 995.

S. PIRMINIUS, abbas (an. 758).

Notitia historica, vita, etc. 301. — *Analecra ex variis auct. 313.*
S. LIVINUS, Metensis episc. (an. 651).
Observationes præviae, prologus, vita, 527.
SCRIPTA. — Carmen, seu epistola ad Florbertum Gand. abbatem, 515.
S. EUGENIUS, Toletanus episc. (n. 657).
Prolegomenon ex Galland., 547. — Notitia historica, ex Antonio, ibid. — Vita sancti Eugenii ex Lorenzana, 354.
SCRIPTA. — Miscellanea, varia carmina, 357. — *Dracontii Hexaemeron emendatum, 369. — Varia epitaphia, 589. — Epistola, 407.*
S. VALERIUS abbas (an. 656).
Notitia historica ex Antonio, 417.
SCRIPTA. — *Epistola de B. Echeria, 421. — Liber de vana sæculi sapientia, 423. — Dicta ad B. Donadeum, 431. — De Bonelio monacho, 433. — De cœlesti quadam revelatione ad Baldarium, 435. — De monachorum pœnitentia, 436. — De genere monachorum, 437. — Valerii narrationes ad Donadeum, 459. — Replicatio sermonum, 447. — De novæ vitæ institutione, 457.*
APPENDIX. — *Vita sancti Fructuosi, Bracarenensis episc. auct. incerto, cum Mabillonii prævia observ., 457.*
ANNEMUNDUS, Lugdun. episc. (an. 656).
Notitia historica ex Gallia Christ., 469.
SCRIPTA. — *Charta ad S. Petri monasterium Lugd., 475.*
VERUS, Ruthenensis episc. (an. 656).
Notitia historica, 475.
SCRIPTA. — *Epistola ad S. Desiderium, 475.*
S. ELIGIUS, Noviomensis episc.
S. AUDOENUS, Rothomag. episc. (an. 659).
Notitia historica, 475.
SCRIPTA. — *Vita sancti Eligii, auct. Audoeni, 477. — Homiliæ sancti Eligii, 535. — Epistola ad Desiderium Cadurcensem, 657. — Charta concessionis agri Solemniacensis a S. Eligio, 637. — Versus S. Audoeni de SS. Menardo et Gildardo, 661.*
CLODOVEUS II, Francorum rex.
S. BALTHILDIS, regina (an. 656).
Notitia historica et vita, 661.
SCRIPTA. — *Diplomata, 681.*
MARCULFUS, monachus (an. 660).
Notitia historica ex Fabricio, 691.
SCRIPTA. — *Libri II Formularum, 695.*
APPENDIX ANONYMI. — *Formulae veteres, 757. — Sirmondicæ, 779. — Bignonianæ, 797. — Lindenbrogianæ, 807. — Andegavenses, 839. — Baluzianæ, 835. — Aisaticæ, 875. — Ineditæ, 891. — Antiquæ promotionum episcopali., 899. — Antiquæ exorcismorum et excommunicationum, 929.*
Dissertatio de Dei Judiciis, auct. Muratorio, 935.
S. CUMMIANUS (an. 661).
Notitia historica ex Fabricio, 969.
SCRIPTA. — *Epistolæ de controversia paschali, ibid. — Liber de mensura pœnitentiarum, 977.*
VITALIANUS, papa (an. 669.)
Notitia ex Mausii, 997.
SCRIPTA. — *Epistola, 999.*
JONAS, Einonenis abbas (an. 670).
Notitia ex Fabricio, 1009.
SCRIPTA. — *Vita sancti Columbani abb. 1011. — Vita sancti Eustasii abbatis Luxoviensis, 1045. — Vita S. Attalæ abb. Bobiensis, 1055. — Vita sancti Bertulfi, abb. Bobiensis, 1061. — Vita S. Burgundofaræ abbatis, 1069. — Lib. Miraculorum S. Joannis abbatis Reomaensis, 1085.*
S. FRUCTUOSUS, episc. Bracarenis (an. 670).
Notitia historica, ex Antonio, 1087.
SCRIPTA. — *Regula monachorum, 1097. — Regula monastica communis, 1109. — Epistola ad S. Braulionem, 1129. — Carmina, ibid.*
CHRODOBERTUS, Turonens. episc. (an. 670).
Judicium de muliere adultera, 1131.
S. FARO, episc. Meldens. (an. 670).
Notitia historica ex Gallia Christ., 1135.
SCRIPTA. — *Chartæ, ibid.*
BURGUNDOFARA, S. Faronis soror.
Vita ejus, auct. Jona Hnon. abb. vid. supra, 1069
SCRIPTA. — *Ipsius testamentum, 1157.*
S. ADEODATUS, papa (an. 676).
Notitia historica ex Ponticali, 1159.
SCRIPTA. — *Epistola ad universos Galliarum episcopos, 1141. — Privilegium ad monachos Cantuarienses, 1143.*
DONUS, papa (an. 678).
Notitia historica ex Mausii, 1145.
SCRIPTA. — *Epitaphium Honorii papæ metricè scriptum 1155.*
FLAV. CONSTANTINUS, imperat. Const. (an. 678).
Epistola ad Donum pap. utriusque Ecclesie Orient.